UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Tractatvs De Execvtoribvs Vltimarvm Volvntatum duorum
celeberrimorum iurisconsultorum**

Canis, Johannes Jacobus

Constantia, 1593

VD16 ZV 2896

22. Commissarius ad eligendum, potest moram purgare.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-63406](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-63406)

IOAN. IACOB. à CANIBVS

tamen secus putat in nouello ciue: per tex. quem dicit singularem. in. l. qui cum uno. ver. vlt. ff. de re mili. & addit Ludo. in. d. consil. similem in. l. commeatus. eo. ti.

22 † Tertio limitatur, ut nō currat dictum tempus commissario ad eligendum: quia talis commissarius moram purgare potest: ut dicit Bart. in d. l. cùm quidā. & prefati cōsulentes.

Quarto limitatur per Lud. in. d. consi. quan-

23 do † probaretur quòd executor non possedisset bona, ut executor, sed alio respectu, & igno- rans de executione sibi commissa: quia licet præsumatur possidere nomine, quo est deputatus: ut no. gl. ord. in. l. quedam mulier. ff. de rei vend. & probatur in l. minus in fructus. C. de acqui. pos. tamen in contrarium probatio ad- mitti potest: & non ligabitur ignorans: ut l. generali. C. de tab. li. 10 & l. si ideo. & l. cum fratrem. C. de his qui. ut indig.

24 Quinto limitatur per Lud. in consi. 135. quòd non procedat dicta constitutio in legato facto ad construendum oratorium, vel capellam in domibus testatoris, quando regiosi sunt relicti executores, quia datur annus à monitione epi- scopi:

DE EXECVT VLT. VOLVN. 22

scopi facta ad inchoandum: ut c.3. de testam.
et inc. nulli C. de episc. et cler.

Ad t. complendum verò statuitur tempus 25
quinque annorum: ut est casus in authen. de
eccl. tit. colum. 9. §. si quis edificatione. postea
verò in perficiendo succeder episcopus: ut c.
tua nos c. Ioan. et c. si hæredes. de testam. et in
authen licet. C de episc. et cle. et tenet Spec.
in tit de instrum. edit. §. nunc aliqua ad fin. et
Fede. consil. 123. seu 124.

t Tertio finitur executoris officium sen- 26
tentia iudicis declaratoria, quod sit priuatus:
dummodo transferit in rem iudicatam cum
inter. de re iudi. l. præses. C. eod. tit. no. in l. 1. §.
item cum contrâ sacras. C. quæ sent. sine app.
recipiantur et l. 2. C. quando prouo. non est
necess.

Quarto, finitur t officium, operis comple- 27
mento: ita quod nil restat agendum: ut dici-
tur in l. cum Syllanianum. C. ad Syll. nam plus
attenditur finis, quam principium l. 1. §. hoc
interdictum. ff. de aqua quoti. et asti.

Quæro quartò, t utrum executor, vel 28
commissarius, qui cœpit exequi, post accepta-